MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 119, DE 11 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Equipe de Planejamento responsável pela elaboração de

Estudos Preliminares de Licitação, visando a contratação de empresa para instalação e manutenção
de  serviços de internet na Estação Experimental do IFRS -Campus Bento Gonçalves, em conformidade
com o disposto na IN MPDG nº 05/2017.

Art. 2º DESIGNAR, como membros da Equipe de Planejamento, os servidores a seguir, que foram

prévia e expressamente cientificados, em cumprimento do disposto no §2º, do artigo 22, da IN MPDG
nº 05/2017:

Gelson Lagni - Siape 1102364 - Membro Requisitante
Genei Luis Bucco - Siape 1211979 -  Membro Requisitante
Gisele Navarini Cini - Siape 1758725 - Membro Contratos

Paula Zonatto  – Siape 1443867 -  Membro Licitações
Valdir Roque Lavandoski - Siape 1607719 - Membro TI

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral
Campus Bento Gonçalves – IFRS

Portaria nº 148/2020

		2021-06-11T17:26:22-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro